
2025 年 7 月吉日 

お客様 各位 

井上工業株式会社寒河江支店 
TEL(0237)83-4050 
FAX(0237)83-4051 

 

夏季休業のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

本年度の弊社夏季休業に伴いまして、ダストバケット等廃材引取業務は以下のとおりのスケジュ

ールとさせていただきたくお願い申し上げます。皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解と

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。                      敬具 

 

 

ダストバケット等廃材引取業務スケジュール 
日 月 火 水 木 金 土 

  8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 

休業日 

 

 コンテナ引取 
受付締切日 

    休業日 

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 

休業日 

 

休業日 
 

 

休業日 
 

 

休業日 

 

休業日 
 

休業日 休業日 

8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 

休業日 

 

     休業日 

※ 8 月 18 日(月)より通常営業致します。 

※ 休業日前後は大変混み合いますので、お早めにご連絡頂けますようお願い致します。 

※ 受付順により夏季休業明けの引取になる場合がございます。 

電子マニフェストをご利用のお客様へ 

電子マニフェストは施工規則第 8 条の 34 により、３日以内の処理が定められており、場内で

の作業に時間を要する為、休業日前のダストバケット等廃材引取につきましては誠に勝手な

がら 8 月 5 日までとさせて頂きます。 

 

 


